
1 
 

 
Z á p i s 

 
 
 

z 12. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 26. března 2013         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :      primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
                            náměstek primátora hl.m. Prahy Josef Nosek (11.07 - 11.11 hod.) 
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          náměstek primátora Kabický, radní Lohynský 
Ověřovatelé :      náměstek primátora Nosek, radní Vorlíčková 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková             
 
 
                                     
        12. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.26 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
                                                        
1.  Organizační záležitosti 
     (10.27 - 10.29 hod.)                                                  
                                                        
Schválení zápisu z 11. jednání Rady HMP ze dne 19.3.2013                
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 8 radních).                                                                                                                                 
 
Schválení programu 12. jednání Rady HMP                                                                                                                                                                                                    
 
                                                                 Program 12. jednání Rady HMP byl schválen 
                                                                              beze změny. (Pro 9 radních). 

 
 

         2.                   primátor hl.m. Prahy       
     
  K návrhu organizačních opatření, harmonogramu prací a finančních nákladů k zajištění 
  přípravné a realizační fáze revitalizace parteru Staroměstského náměstí a okolí 
     
   TISK  č. 08872                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.30 - 10.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Bouček - OMI MHMP, V. Králíček - RED MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0 
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   434                                                                 
 
 



2 
 

 
 
         3.                   primátor hl.m. Prahy       
     
  K návrhu dalšího postupu hl.m. Prahy v záměru získání akciových podílů ve společnosti 
  Pražská plynárenská Holding a.s. a Pražská plynárenská, a.s. od společnosti E.ON 
  Czech Holding AG 
       
   TISK  č. 09387                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.33 - 10.35     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP, JUDr. Toman a JUDr. 
                          Ing. Šourková - AK Toman, Devátý & partneři 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0 
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   435                                                                 
 
 
         4.                   náměstek primátora Nosek       
     
    K návrhu na personální změny ve vedení příspěvkové organizace Technická správa 
    komunikací hl.m. Prahy (TSK HMP) 
         
   TISK  č. 09342                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.36 - 10.37     
   PŘIZVANÍ   Ing. Pech - RFD MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8                    
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
                                                                                           radní Udženija 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   436                                                                 
 
 
         5.                   náměstek primátora Richter       
     
    K návrhu na uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace na stavbu 
    č. 0106 "TV Šeberov, etapa 0022 K Hrnčířům" 
         
   TISK  č. 09117                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.38 - 10.41     
   PŘIZVANÍ   Ing. Bouček - OMI MHMP 
   PŘERUŠENO                                                
 
    Předložený materiál uvedl předkladatel náměstek primátora Richter. 
V rámci diskuse bylo konstatováno, že materiál neobsahuje nabídkové ceny vyřazených 
nabídek s tím, že tento údaj by měl být vždy součástí takovýchto předkladů do Rady HMP             
a rovněž tak důvodová zpráva neobsahuje vysvětlení důvodů vedoucích k vyřazení dalších 
dvou nabídek. Bylo požádáno, aby napříště předkládané materiály tyto údaje obsahovaly.  



3 
 

 
 
 
     Na základě diskuse požádal předkladatel materiálu náměstek primátora Richter 
o přerušení projednávání tohoto materiálu s tím, že tento bude dopracován na základě 
doporučení vzešlých z diskuse. 
 
 
 
         6.                   radní Vorlíčková       
     
    K prominutí odvodů za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., 
    o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
     
   TISK  č. 07803                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.42 - 10.45     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FON MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0 
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   437                                                                 
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Vorlíčková.  
Po zodpovězení dotazů týkajících se legislativního postupu v řešení těchto záležitostí 
a vyjádření ředitelky odboru LEG MHMP ohledně tohoto postupu, schválila Rada HMP 
předložený návrh usnesení. 
 
 
 
         7.                   radní Chudomelová      
     
    K návrhu na přiznání odměn ředitelům a ředitelkám příspěvkových organizací 
    v působnosti SMS MHMP 
     
   TISK  č. 09310                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.46 - 10.48     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   438                                                                 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
         8.                   radní Chudomelová      
     
    K návrhu na stanovení výše platu ředitelce příspěvkové organizace zřízené hlavním 
    městem Prahou v působnosti odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
 
   TISK  č. 09210                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.49 - 10.51     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    439                                                                 
 
 
         9.                   radní Novotný    
     
   K návrhu na přiznání osobního příplatku ředitelce příspěvkové organizace v působnosti 
   OZV MHMP 
     
   TISK  č. 09079                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.52 - 10.54     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    440                                                                 
 
 
        10.                   radní Novotný    
     
   K návrhu na jmenování ředitele příspěvkové organizace Symfonický orchestr hlavního 
   města Prahy FOK 
        
   TISK  č. 09230                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.55 - 10.59     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP, Ing. Sobotka 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   441                                                                 
 



5 
 

 
 
 
     Předložený materiál uvedl jeho předkladatel radní Novotný. 
Po představení uchazeče Ing. Sobotky, seznámil jmenovaný Radu HMP s návrhem 
své koncepce dalšího rozvoje výše uvedené organizace.  
      Předložený návrh usnesení byl schválen. 
 
 
        11.                   radní Udženija    
     
    K návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v jednacím řízení 
    bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
    předpisů, na provedení veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Nové zámecké 
    schody", zahájeném dne 4.10.2012 odesláním výzvy k jednání v jednacím řízení 
    bez uveřejnění 
           
   TISK  č. 08100•                                      DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.00 - 11.04     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Mgr. Dohnalová - AK Bánský & 
                          partneři, Mgr. Svoboda - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          1                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       4 
                                                                    ZDRŽEL SE :              4  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   USNESENÍ   NEBYLO  PŘIJATO                                                                                                                   
 
     Předložený materiál uvedla předkladatelka radní Udženija. 
V rámci diskuse seznámil náměstek primátora Richter se zjištěními soudního znalce, 
který se na základě jeho žádosti záležitostí zabýval. 
     Po zodpovězení dotazů souvisejících se závěry soudního znalce a doporučení 
předkladatelky materiálu radní Udženija hlasovat o navrženém usnesení, Rada HMP 
hlasovala o navrženém usnesení - pro 1 radní, proti 4 radní, zdrželi se 4 radní, nepřítomni 
2 radní (náměstek primátora Kabický a radní Lohynský). Usnesení nebylo přijato. 
 
 
        12.                   radní Udženija    
     
    K využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 09384                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.05 - 11.07     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8                     
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
                                                                                           primátor hl.m. Prahy 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    442                                                                 
 



6 
 

 
 
     Primátor hl.m. Prahy předal řízení schůze Rady HMP náměstku primátora Noskovi.    
 
 
        13.                   ředitel MHMP    
     
    K návrhu na jmenování ředitelky odboru vnitřní správy Magistrátu hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 09370                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.08 - 11.12     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dederová 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                            9                    
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                         0 
                                                                    ZDRŽEL SE :                0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :           2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO     443                                                                     
 
     Předložený návrh uvedl předkladatel materiálu ředitel MHMP Ing. Trnka. 
Radě HMP se následně stručně představila Ing. Petra Dederová. 
     Po té  náměstek primátora Nosek předal řízení schůze Rady HMP zpět primátorovi hl.m. 
Prahy. Rada HMP schválila navržené usnesení. 
 
 
          14.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 09426                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.13 - 11.14     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                           náměstek primátora Kabický 
                                                                                           radní Lohynský   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   444                   
 
 
Bod č. 15. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(11.15 - 11.16 hod.) 
body č. 1. až č. 21. schváleného programu  
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
     Pro hlasovalo 9 radních, nepřítomni 2 radní (náměstek primátora Kabický, radní 
Lohynský). 



7 
 

                              
 
1.  K návrhu na uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08261                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 445. 
 
2.  K návrhu na částečné prominutí a odpis pohledávek hl.m. Prahy z nájemních smluv 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08052                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 446. 
 
3.  K návrhu na úhradu pokuty za opožděné tvrzení daně z převodu nemovitostí a na úhradu 
     úroku z prodlení daně z převodu nemovitostí Městskou částí Praha 1, Městskou částí 
     Praha 11, Městskou částí Praha 13, Městskou částí Praha 17, Městskou částí Praha - 
     Zbraslav a Městskou částí Praha - Šeberov 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09137                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 447. 
 
4.  K návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2012 a na úpravu rozpočtu běžných 
     a kapitálových výdajů v roce 2013 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09019                                                            
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 448. 
 
5.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha - Libuš 
     na aktivní politiku zaměstnanosti 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09224                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 449. 
 
6.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí poskytnuté v souvislosti s financováním 
     akce v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 14 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 09175                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 450. 
 
7.  K návrhu na zvýšení rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2013 o účelový investiční transfer 
     ze SFDI na "Protihluková opatření na dokončených stavbách" pro OMI MHMP 
     - náměstek primátora Nosek   
       TISK č. 09201                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 451. 
 



8 
 

 
 
 
8.  K návrhu na snížení rozpočtu hl.m. Prahy v kap. 0221 - Městská infrastruktura (OMI) 
     a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 15 
     - náměstek primátora Richter   
       TISK č. 09150                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 452. 
 
9.  K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
     organizace hl.m. Prahy Domov pro seniory Hortenzie 
     - náměstek primátora Kabický   
       TISK č. 09071                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 453. 
 
10. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
      Praha - Adaptabilita v roce 2013 a k převodu nevyčerpaných prostředků na individuální 
      projekty OPPA z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 do rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 09084                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 454. 
 
11. K návrhu úpravy rozpočtu HMP v souvislosti s navýšením běžných výdajů FON MHMP 
      a OVS MHMP 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 08975                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 455. 
 
12. K vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu soukromé školy Střední odborná škola 
       Stodůlky, s.r.o., se sídlem 155 00 Praha 5 - Stodůlky, Kuncova 1580, v rejstříku škol 
      a školských zařízení v mimořádném termínu 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 09236                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 456. 
 
13. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
      ekonomická a Obchodní akademie, Praha 8, Kollárova 5 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 09033                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 457. 
 
14. K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborná škola 
       stavební a zahradnická, Praha 9, Učňovská 1 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07962                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 458. 
 



9 
 

 
 
 
15. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a sport 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 09153                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 459. 
 
16. K návrhu na bezúplatné nabytí id. 4/5 pozemku parc.č. 1455/1 ost. plocha, ostatní 
      komunikace o výměře 787 m2 v k.ú. Liboc z vlastnictví České republiky, příslušnost 
      hospodařit s majetkem státu : Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
      IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija   
        TISK č. 08882                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 460. 
 
17. K návrhu na úplatné nabytí ideálních podílů pozemků parc.č. 4535/6 o výměře 404 m2, 
      parc.č. 3968/48 o výměře 1021 m2, parc.č. 3976/20 o výměře 18 m2, parc.č. 3976/69 
      o výměře 228 m2, parc.č. 3976/73 o výměře 224 m2, parc.č. 3976/75 o výměře 161 m2, 
      parc.č. 3976/76 o výměře 164 m2, ideálních podílů částí pozemků parc.č. 3969/60 
      (dle GP č. 4234-12/2012 ze dne 22.2.2012 odděleného a nově označeného jako pozemek 
      parc.č. 3968/63 o výměře 51 m2) a parc.č. 3968/1 (dle GP č. 4234-12/2012 ze dne 
      22.2.2012 odděleného a nově označeného jako pozemek parc.č. 3968/62 o výměře 
      193 m2), vše v k.ú. Horní Počernice, do vlastnictví hl.m. Prahy v souvislosti s realizací 
      stavby č. 0053 "Vysočanská radiála" 
      - radní Udženija   
        TISK č. 07194                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 461. 
 
18. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 20 s přímým podáním žádosti 
      o dotaci z programu EFEKT 2013 na Ministerstvo průmyslu a obchodu 
      - radní Lohynský   
        TISK č. 09125                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 462. 
 
19. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 16 s přímým podáním žádosti 
      o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního prostředí 
      - radní Lohynský   
        TISK č. 09043                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 463. 
 
20. K návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 16 s přímým podáním žádosti 
      o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního prostředí 
      - radní Lohynský   
        TISK č. 09162                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 464. 
 
 



10 
 

 
 
 
 
21. K návrhu na rozpracování usnesení 25. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze dne 
      21.3.2013 
      - ředitel MHMP  
        TISK č. 09369                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 465. 
 
 
     Členové Rady HMP obdrželi v písemné podobě pravidelnou „Informaci o postupu 
plnění usnesení č. 2348 ze dne 18.12.2012“, předloženou ředitelem OMI MHMP.  
Tento materiál je založen u originálu zápisu. 
 
Bod č. 16. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :                                                                                                                                   
(11.17 - 11.20 hod.) 
 
předseda výboru pro hospodářskou politiku ZHMP Ing. Vašíček 
 
-  žádost ohledně uskutečnění jednání k řešení otázky související  
   s možností uvolnění finančních prostředků k zajištění připravovaného 
   návrhu technického řešení zón placeného stání s tím, že by se jednalo 
   o překlenovací formu financování uvedených záležitostí s předpokladem 
   návratnosti investovaných finančních prostředků. 
        K věci reagoval primátor hl.m. Prahy. 
 
zástupkyně ředitele MHMP Ing. Javornická 
 
-  informace o prozatím neoficiálním sdělení agentury Moody’s  k výši 
   ratingového hodnocení hl.m. Prahy 
   
I. náměstek primátora RNDr. Hudeček 
 
-  informace o konání metropolitní ozvučné desky v sobotu dne 13.4.2013 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci starosty MČ Praha - Dolní 
     Chabry M. Maliny (č. 24/7), přednesenou na 24. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy 
     dne 28.2.2013 ve věci změn v MHD od 1.9.2012 na území městské části Praha - Dolní 
     Chabry 
 
2.  s odpovědí radní Udženija na interpelaci předsedy kontrolního výboru ZHMP P. Dolínka 
    (č. 24/5), přednesenou na 24. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 28.2.2013 ve věci 
    výstavby 21 rodinných domů v lokalitě „Neherovská - Špitálka“ v Praze 6 
 
3.  s odpovědí předsedy kontrolního výboru ZHMP P. Dolínka na interpelaci P. Kačabové 
    (č. 24/13) z 24. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 28.2.2013 ohledně omezení  
    dopravy v oblasti Spořilova 
 



11 
 

 
       
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci o uzavřených nájemních smlouvách 
   - radní Udženija   
     TISK č. 08838                            
 
-  Informaci pro Radu hlavního města Prahy ve věci 
   podaných trestních oznámení : 
   I. Pochybnosti o pravosti předloženého Výpisu z evidence                      
   rejstříku trestů v žádosti o vydání průkazu způsobilosti 
   řidiče taxislužby 
   II. Falsifikát osvědčení o uznání rovnocennosti zahraničního 
   dokladu o dosažení vzdělání v ČR 
   - ředitel MHMP  
     TISK č. 09299                             
 
 
      12. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.21 hodin. 
 
      Přijatá usnesení Rady HMP č. 434 až č. 465 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                        Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
 
                                              
                                                                                                 Josef Nosek                                                                                                         
                                                                                                                    náměstek primátora hl.m. Prahy                                              
 
 
 
                                                                                                  Ing. Eva Vorlíčková              
                                                                                                                     radní hl.m. Prahy                                     


	Z á p i s

